Modelo S-1 S-2 S-3 S-4 S-5 S-6 S-7 S-8 S-9 S-10 S-11
Paso del
dentado
Ángulo
Peso bruto
(kg)
GB-A06030B 73 31 31 12 5 19 20 38 M10 15 13 1.5×60° Estándar 0,48
GB-A08037B 95 35 37 14 5 22 25 46 M12 24 15 1.5×60° Estándar 0,84
GB-A10042B 110 40 42 16 5 27 30 50 M12 30 17 1.5×60° Estándar 1,32
GB-A12048B-21 129 48 48 21 5 28 30 60 M16 39 22 1.5×60° Estándar 2,04
GB-A12048B-18 129 48 48 18 5 28 30 60 M14 39 22 1.5×60° Estándar 2,04
Garras blandas de aluminio Paso 1.5 mm x 60°
Mecutil, S.L. | Tel. +93 6393414 | E-mail: info@mecutil.com | Web: www.mecutil.com
Modelo S-1 S-2 S-3 S-4 S-5 S-6 S-7 S-8 S-9 S-10 S-11
Paso del
dentado
Ángulo
Peso bruto
(kg)
GB-A04023C 51 23 23 10 4 13 14 27 M8 10 3 1.5×60° 120° Punta 0,1
GB-A05027C 62 23 27 10 4 17 14 38 M8 10 3 1.5×60° 120° Punta 0,2
GB-A06030C 73 31 31 12 5 19 20 43 M10 10 3 1.5×60° 120° Punta 0,46
GB-A08037C 95 35 37 14 5 22 25 54 M12 16 3 1.5×60° 120° Punta 0,82
GB-A10042C 110 40 42 16 5 27 30 60 M12 20 4 1.5×60° 120° Punta 1,29
GB-A12048C-21 129 48 48 21 5 28 30 74 M16 25 3 1.5×60° 120° Punta 2,02
GB-A12048C-18 129 48 48 18 5 28 30 74 M14 25 3 1.5×60° 120° Punta 2,02
Modelo S-1 S-2 S-3 S-4 S-5 S-6 S-7 S-8 S-9 S-10 S-11 Paso del
dentado
Ángulo Peso bruto
(kg)
GB-A06030A 73 31 31 12 5 19 20 38 M10 15 N/A 1.5×60° Plano 0,49
GB-A08037A 95 35 37 14 5 22 25 46 M12 24 N/A 1.5×60° Plano 0,85
GB-A10042A 110 40 42 16 5 27 30 50 M12 30 N/A 1.5×60° Plano 1,33
GB-A12048A-21 129 48 48 21 5 28 30 60 M16 39 N/A 1.5×60° Plano 2,05
GB-A12048A-18 129 48 48 18 5 28 30 60 M14 39 N/A 1.5×60° Plano 2,05
GB-A15062A-22 165 62 62 22 8 37 43 85 M20 37 N/A 1.5×60° Plano 5,35
GB-A15062A-25.5 165 62 62 25,5 8 37 43 85 M20 37 N/A 1.5×60° Plano 5,35
GB-A18062A-22 165 62 62 22 8 37 43 85 M20 37 N/A 1.5×60° Plano 5,35
GB-A18062A-25.5 165 62 62 25,5 8 37 43 85 M20 37 N/A 1.5×60° Plano 5,35
Tipo plano Tipo estándar 120° punta
Paso del dentado
Material: AL 6061 T6
6